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Soloport

Eigenschappen

CARFIL QUALITY

YOUR SUPPLIER FOR ALL LABORATORY NEEDS

Poortkatheters zijn volledig ingeplante kathetersystemen die niet door de huid van het dier uitsteken. Het risico dat
het dier de poort schendt is miniem, wat een jas of andere beschermende uitrusting overbodig maakt.

Er is geen chronische uitgangswond is, dus zijn de infectierisico’s aanzienlijk lager dan bij externe katheters. Het
gebruik van poortkatheters heeft tal van nieuwe onderzoeksmogelijkheden en verbeteringen opgeleverd die het
werken met dieren en de stress die ze ervaren minimaliseren.

De SoloPort™ is het resultaat van dertig jaar ervaring in het ontwerpen, onderhouden, vernieuwen en zelf gebruiken
van poorten bij onderzoek. De poortkatheter evolueerde van een louter intravasculaire tot een multifunctionele
toegangspoort voor gebruik in de maag, darmen en galwegen of het peritoneum, toepassingen met hersenvocht enz.
Kies het SoloPort™ model dat geschikt is voor uw diersoort en toepassing.

Specificaties

MICRO

Behuizingmateriaal Titanium

Hoogte 4,4 mm
Gewicht 149

Dood volume* 0,03 ml
Kathetermaat 1,2Ch
Sterilisatie EtO

Naaldtype 25 G/28 G hypo

TOEPASSINGEN

CSF of ultralaag
volume

Muizen v
Ratten

Frettten

Konijnen

Niet-menselijke
primaten (NHP)
(<4 kg)

O’HFQ
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PMIN
Polysulfon
7,0 mm
2,649
0,13 ml
2-7 Ch
EtO

24G (of 22 G)
huber

MIN.
Titanium
7,0 mm
299
0,13 ml
3-7Ch
EtO

24G (of 22 G)
huber

PMID
Polysulfon
10,0 mm
319
0,38 ml
3-7Ch
EtO

24G (of 22 G)
huber

MID
Titanium
10,0 mm
6,79
0,38 ml
3-7Ch
EtO

24G (of 22 G)
huber
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MAX.
Titanium
11,7 mm
10,49
0,65 ml
3-7Ch
EtO

24G (of 22 G)
huber
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Niet-menselijke v v
primaten (NHP)

(>4 kg)

Honden (<14 kg) v

Honden (>14 kg)
Varkens v

Alle verkrijgbaar met katheters van verschillende materialen.
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